
Brev m/bilder fra Sara Underland mars 2020 
 
Som utvekslingsstudent i Australia i snart åtte måneder, har jeg fått opplevd 
utrolig mye. Jeg har blitt plassert i Adelaide, den største byen i staten South 
Australia. Så langt har jeg fått flere nye venner, lært masse, opplevd ting jeg 
ikke ville fått gjort hjemme, og jeg får sett kenguruer og koalaer hele tiden.  
 
Skolesituasjonen her er vil jeg si er ganske lik som i Norge, da jeg har mye av 
de samme fagene her som jeg ville hatt hjemme. Den største forskjellen er nok 
at jeg her må bruke skoleuniform, i motsetning til å kunne velge fritt frem hva 
jeg vil bruke.  
 
Fritiden min går mye til å være med venner og vertsfamilien. Sammen med 
vertsfamilien reiser vi mye i områdene rundt Adelaide, der jeg bor, på 
dagsturer til blant annet forskjellige strender og vingårder. I tillegg ser vi mye 
på sport som cricket og Australian Football League (AFL).  
 
Ved å dra på utveksling med Rotary får jeg bodd med 4 fantastiske 
vertsfamilier, i tillegg til å ha en hel klubb til å passe på meg. Alle 
vertsfamiliene har tatt meg godt imot, og fått meg til å føle meg som en del av 
familien med en gang. Dette har vært med på å gjøre hjemlengselen mindre, 
spesielt under juletidene. Å feire jul i Australia var veldig annerledes, da det 
var 40 varmegrader og skogbranner rundt om i landet, men vertsfamilien 
gjorde dette likevel til en fantastisk og minnerik dag med god mat og selskap.   
 
Det beste jeg har gjort så langt i Australia er å få reise og oppleve både 
Melbourne med min første vertsfamilie og Kangaroo Island sammen med en 
annen fransk utvekslingsstudent. I tillegg var det å være med på formal 
(australsk skoleball) helt fantastisk.  
 

 meg og Thibault (fransk Rotary 

utvekslingsstudent) på Emy Bay Lavender 

Farm, Kangeroo Island  



 

Meg som ser på Australia vs 

Pakistan i cricket på Adelaide Oval 

  

 

↓meg som klapper en kengeru 

 

 

 

Meg og en venn på skolen 

 

 

Meg foran skolen jeg går på 

 


